تئوری افزایش فشار آمریکا نتیجه عکس دارد

دیپلمات پیشین ایران گفت: تئوری افزایش فشار آمریکا علیه ایران، تئوری شکست خورده‌ای است که ثابت شده نتیجه معکوس دارد.

30 January 2015-

تاریخ: ۱۰ بهمن ۱۳۹۳ - ۱۹:۱۵

کد خبر: ۴۷۱۱۹۲

دیپلمات پیشین ایران گفت: تئوری افزایش فشار آمریکا علیه ایران، تئوری شکست خورده‌ای است که ثابت شده نتیجه معکوس دارد.

به گزارش ایسنا، حسین موسویان، مذاکره کننده هسته‌ای پیشین ایران در سخنانی در دومین شب برنامه ساعت 19 تلویزیونی شبکه پی. بی.